
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE  

TERAMO 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N° 159 DEL 05/12/2025 

 
OGGETTO: ATER TE/COD. UT. 05750 ED. 641–Liquidazione fattura nr. FPR242025 del 06/11/2025 al 

legale dell’Ente Avv. Vilma Giovannini del Foro di Teramo. 

IL DIRETTORE 

- RICHIAMATE le Determine direttoriali n. 86 del 02/03/2015 e n. 430 del 22/12/2015 con le quali l’Avv. 

Vilma Giovannini del Foro di Teramo veniva incaricata ai fini del recupero coattivo dei crediti vantati dall’Ente a 

titolo di canoni di locazione, quote condominiali a rimborso e quote di autogestione dovuti e non corrisposti da 

diversi assegnatari di alloggi di ERP tra i quali il COD. UT. 5750 ED. 641; 

- PRESO ATTO dell’attività professionale prestata dal legale incaricato; 

- PRESO ATTO della fattura nr. FPR242025 del 06/11/2025 per € 2360,14 al netto della RA; 

- RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

DETERMINA 

- RITENERE tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- LIQUIDARE, in favore dell’Avv. Vilma Giovannini del Foro di Teramo, l’importo di € 2.360,14 al netto 

della RA a titolo di compensi maturati per l’attività di assistenza legale nei confronti del COD. UT. 05750 ED. 

641, giusta fattura nr. FPR242025 del 06/11/2025; 

- ACCREDITARE la somma di € 2.360,14 sull’IBAN indicato in fattura; 

- APRIRE un credito di uguale importo sulla posizione contabile del COD. UT. 05750. 

 

               Visto ai fini della registrazione della spesa                             IL DIRETTORE          
                      IL FUNZIONARIO QUADRO                                                      Dott. Giuseppe Sciullo        

                        Dott.ssa Patrizia Di Stefano 
 

 
 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa,  è  stata  pubblicata   all’Albo  Pretorio  On-Line  dell’ATER di  Teramo 
 

DAL _______05/12/2025________________  AL __________19/05/2025_______________________ 

  

TERAMO, LI’ __________05/12/2025____________________ 

 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


